
ORA DI PASSAGGIO
quota parz. perc. da perc.  media km / h

m km km km 44 42 40

PROVINCIA DI RAVENNA
93 0.0 0.6 RIOLO TERME 13:00 13:00 13:00

0.6 0.6 0.0

93 0.0 0.0 149.3 RIOLO TERME # sp.306 13:02 13:02 13:02

48 4.6 4.6 144.7 Bv. per Castel Bolognese ; sp.111 13:08 13:08 13:08
85 6.7 11.3 138.0 Villa Vezzano ; sp.23 13:17 13:18 13:18
93 3.6 14.9 134.4 Riolo Terme # C.so G.Matteotti 13:22 13:23 13:24
48 5.2 20.1 129.2 Bv. per Castel Bolognese ; sp.111 13:29 13:30 13:32
85 6.6 26.7 122.6 Villa Vezzano ; sp.13 13:38 13:40 13:42
93 3.6 30.3 119.0 Riolo Terme # C.so G.Matteotti 13:43 13:45 13:47
48 5.2 35.5 113.8 Bv. per Castel Bolognese ; sp.111 13:50 13:52 13:55
85 6.7 42.2 107.1 Villa Vezzano ; sp.23 13:59 14:02 14:05
93 3.5 45.7 103.6 Riolo Terme # C.so G.Matteotti 14:04 14:07 14:10
48 5.3 51.0 98.3 Bv. per Castel Bolognese ; sp.111 14:11 14:14 14:18
85 6.6 57.6 91.7 Villa Vezzano ; sp.23 14:20 14:24 14:28
93 3.6 61.2 88.1 Riolo Terme # C.so G.Matteotti 14:25 14:29 14:33
48 5.2 66.4 82.9 Bv. per Castel Bolognese ; sp.111 14:32 14:36 14:41
85 6.7 73.1 76.2 Villa Vezzano ; sp.23 14:41 14:46 14:51
93 3.5 76.6 72.7 Riolo Terme # C.so G.Matteotti 14:46 14:51 14:56
48 5.3 81.9 67.4 Bv. per Castel Bolognese ; sp.111 14:53 14:59 15:04
85 6.6 88.5 60.8 Villa Vezzano ; sp.23 15:02 15:08 15:14
93 3.6 92.1 57.2 Riolo Terme # C.so G.Matteotti 15:07 15:13 15:20
48 5.2 97.3 52.0 Bv. per Castel Bolognese ; sp.111 15:14 15:21 15:27
85 6.7 104.0 45.3 Villa Vezzano ; sp.23 15:23 15:30 15:38
93 3.6 107.6 41.7 Riolo Terme # C.so G.Matteotti 15:28 15:35 15:43
48 5.2 112.8 36.5 Bv. per Castel Bolognese ; sp.111 15:35 15:43 15:51
85 6.6 119.4 29.9 Villa Vezzano ; sp.23 15:44 15:52 16:01
83 2.8 122.2 27.1 Riolo Terme : sp.306 15:48 15:56 16:05
75 2.6 124.8 24.5 Isola ; v.Isola 15:52 16:00 16:09

251 2.5 127.3 22.0 Cima Gallisterna ; v.Tombe 15:55 16:03 16:12
PROVINCIA DI BOLOGNA

246 3.7 131.0 18.3 Monte Frassineto ; v.C.d.Pediano 16:00 16:09 16:18
137 3.6 134.6 14.7 Bergullo ; v.C.Buore 16:05 16:14 16:23

PROVINCIA DI RAVENNA

46 4.5 139.1 10.2 Castel Bolognese ; v.Rinfosco 16:11 16:20 16:30
48 5.0 144.1 5.2 Bv. per Castel Bolognese # sp.306 16:18 16:27 16:38
93 5.2 149.3 0.0 RIOLO TERME # C.so G.Matteotti 16:25 16:35 16:45

2^ COPPA ZAPPI

Gara in Linea Elite Under 23 - Sabato 22 Aprile 2023
km 149.3

DISTANZE
LOCALITA'

Corso Giacomo Matteotti - via Bologna - sp.306


